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STOCK REZKANJE
posebna ponudba



iJ 

TiAIN prevleka ✓ 
Radius 

HPC 
Strategija 

odrezovanja 

Stirje rezni robovi 

Visokoproduktivni trdokovinski rezkarji 

Podroc::ja uporabe 

Rezkanje Grobo PoglabljanjeHelix Zakljucna, fina 
v polno rezkanje pod kotomrezkanje obdelava 

Univerzalna uporaba (materiali) 

Prva izbira • / alternativa 0 
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d1e8 d2h6 d3 
Kat.st. mm mm mm 

549403,0 3,000 6,000 2,80 

549404,0 4,000 6,000 3,80 

549405,0 5,000 6,000 4,80 

549406,0 6,000 6,000 5,70 

549408,0 8,000 8,000 7,70 

5494010,0 10,000 10,000 9,50 

5494012,0 12,000 12,000 17,50 

5494014,0 14,000 14,000 13,50 

5494016,0 16,000 16,000 15,50 

5494020,0 20,000 20,000 19,50 

54940-

od: 9,90

cena/kos 

11 12 
mm mm 

57,000 8,000 

57,000 11,000 

57,000 13,000 

57,000 13,000 

63,000 19,000 

72,000 22,000 

83,000 26,000 

83,000 26,000 

92,000 32,000 

104,000 38,000 

13 
mm 

11,400 

14,900 

17,400 

21,000 

27,000 

32,000 

38,000 

38,000 

44,000 

54,000 

C 

mmx45° 

0,060 

0,080 

0,100 

0,120 

0,160 

0,200 

0,240 

0,280 

0,320 

0,400 

Weldon 

,? vpetje

Nesorazmerna postavitev 
spiral pripomore k 

zmanjsanju vibracij. 

St. robov 

4 9,90 

4 9,90 

4 9,90 

4 11,50 

ITiAINI 4 12,90 

4 19,90 

4 27,00 

4 36,90 

[E�5•[lli]_9•
4 45,00 38" 
4 89,00 
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